



**Prospect Image Products Limited of Zhuhai**

Add:3&4F, Risong Tower, No.7, Pingxi 3 Road, Nanping Technical Industry Park, Zhuhai, China ZIP CODE:519060

Tel: 0756-6803964 Fax: 0756-6803917 Email: fiona@prospect-image.com

<b>Order date:</b>	31.10.2024
<b>Contract No.:</b>	PI241031PSR
<b>Salesperson:</b>	Fiona Liang
<b>Order No.:</b>	PSR ALI004
<b>Contract No.:</b>	CI20240466
<b>Order No.:</b>	2023-12-4

**COMMERCIAL INVOICE**

**Sold To:**

**Ship To:**

Company:	PRINTERRA SHOP SRL	Company:	PRINTERRA SHOP SRL
Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000	Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000
Country:	Republic of Moldova	Country:	Republic of Moldova
Tel:	373 79967201	Tel:	373 79967201
Fax:		Fax:	
Attn:		Attn:	
Email:	office@printerra.md	Email:	office@printerra.md

The Undersign Sellers And Buyers Have Agreed To Close The Following Transaction Arding To The Terms And Condition Stipulated Below:

Model No.	Description	Order Qty.	Unit Price	UOM	Extended Price
OPC HP LJ P1005/1006/1505		2000	\$0,50	pcs	\$1 000,00
OPC HP LJ 1010		600	\$0,50	pcs	\$300,00
OPC HP LJ 1160/1320		100	\$0,63	pcs	\$63,00
OPC HP LJ CP1215		400	\$0,59	pcs	\$236,00
OPC HP LJ P2035/2055		200	\$0,59	pcs	\$118,00
OPC HP LJ M102/130		100	\$0,86	pcs	\$86,00
OPC HP LJ M15/28		400	\$0,63	pcs	\$252,00
OPC HP LJ M252/477		400	\$0,59	pcs	\$236,00
OPC HP LJ M402/426/506 CF226		1200	\$0,59	pcs	\$708,00
PCR HP 1005		200	\$0,31	pcs	\$62,00
PCR HP 1010		400	\$0,31	pcs	\$124,00
PCR HP M102/M130		50	\$0,48	pcs	\$24,00
PCR HP M402/426 Hard		100	\$0,41	pcs	\$41,00
LFR HP 1005 Part Number: LPR-P1006, LPR-P1008, LPR-M1522, RC2-1183-000	Lower Roller	30	\$4,46	pcs	\$133,80
LFR HP 1010 Part Number:RM1-0660 RC1-2135 RC1-2136	Lower Roller	15	\$4,46	pcs	\$66,90
LFR HP 1022 Part Number RC1-5572-000	Lower Roller	15	\$4,46	pcs	\$66,90
LFR HP 1320/1160 Part Number RC2-0303-000 RC1-3612-000 2727 RC1-3630-000	Lower Roller	3	\$8,72	pcs	\$26,16
LFR HP 2035 Part Number RC1-3685-000	Lower Roller	10	\$5,82	pcs	\$58,20
LFR HP LJ M433/436	Lower Roller	3	\$6,79	pcs	\$20,37
LFR HP LJ M402/426 Part Number RM2-5425-000	Lower Roller	16	\$5,75	pcs	\$92,00
LFR HP M102/M130 Part Number RM2-6941-000, RM2-1652-000	Lower Roller	15	\$8,21	pcs	\$123,15
LFR Canon iR2230/2520/3225 (FC7-0242, FC6-2942)	Lower Roller	2	\$11,50	pcs	\$23,00
LFR Canon IR2200/3300 (FB5-4942-000)	Lower Roller	2	\$11,50	pcs	\$23,00
LFR Brother HL-1110/DCP1510/L2500/2700 Brother DCP-1510 DCP-1511 DCP-1512 DCP-1518 MFC-1810 MFC-1811 MFC-1813	Lower Roller	2	\$4,46	pcs	\$8,92
Doctor Blade HP lj 1010		400	\$0,15	pcs	\$60,00
Doctor Blade HP 1005		200	\$0,10	pcs	\$20,00
Doctor Blade HP LJ M102/130 CF217A		50	\$0,10	pcs	\$5,00
Doctor Blade HP LJ M402/426 CF226		100	\$0,15	pcs	\$15,00
Magnetic Roller for HP LJ 1005		100	\$0,39	pcs	\$39,00
Magnetic Roller for HP LJ 1010		100	\$0,47	pcs	\$47,00
Magnetic Roller for HP M402/426 CF226		100	\$0,55	pcs	\$55,00
Magnetic Roller for HP LJ M102/130 CF217A		100	\$0,50	pcs	\$50,00
Toner HP 1010/1200/P2035 HG220/HQ-2 10kg bag Handan		250	\$4,25	pcs	\$1 062,50
Toner HP LJ M252/254/452 Black 1kg H52E Handan		20	\$22,24	pcs	\$444,80
Toner HP LJ M252/254/452 Cyan 1kg H52E Handan		15	\$22,24	pcs	\$333,60
Toner HP LJ M252/254/452 Magenta 1kg H52E Handan		15	\$22,24	pcs	\$333,60



**Prospect Image Products Limited of Zhuhai**

Add:3&4F, Risong Tower, No.7, Pingxi 3 Road, Nanping Technical Industry Park, Zhuhai, China ZIP CODE:519060

Tel: 0756-6803964 Fax: 0756-6803917 Email: fiona@prospect-image.com

<b>Order date:</b>	31.10.2024
<b>Contract No.:</b>	PI241031PSR
<b>Salesperson:</b>	Fiona Liang
<b>Order No.:</b>	PSR ALI004
<b>Contract No.:</b>	CI20240466
<b>Order No.:</b>	2023-12-4

**COMMERCIAL INVOICE**

<b>Sold To:</b>		<b>Ship To:</b>	
Company:	PRINTERRA SHOP SRL	Company:	PRINTERRA SHOP SRL
Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000	Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000
Country:	Republic of Moldova	Country:	Republic of Moldova
Tel:	373 79967201	Tel:	373 79967201
Fax:		Fax:	
Attn:		Attn:	
Email:	office@printerra.md	Email:	office@printerra.md

The Undersign Sellers And Buyers Have Agreed To Close The Following Transaction Arding To The Terms And Condition Stipulated Below:

Model No.	Description	Order Qty.	Unit Price	UOM	Extended Price
Toner HP LJ M252/254/452 Yellow 1kg H52E Handan		15	\$22,24	pcs	\$333,60
Toner HP M436/M433/M438/M442/M443 (CF256A/CF256X) (1 кг) HG-570 Handan		20	\$7,89	pcs	\$157,80
Toner Kyocera Universal TK-1110/TK-1150/TK-1160/TK-1170 1kg Bottle Handan		40	\$5,76	pcs	\$230,40
Toner Samsung Universal HG-192 (10kg) bag Handan		60	\$4,80	pcs	\$288,00
Cleaning Blade HP LJ 1005/1505		500	\$0,15	pcs	\$75,00
Cleaning Blade HP LJ M402/426 CF226		500	\$0,15	pcs	\$75,00
Cleaning Blade HP LJ 1010		500	\$0,15	pcs	\$75,00
Toner Cartridge HP LJ 3002/MFP3102 (W1390X)		3	\$12,95	pcs	\$38,85
Toner Cartridge HP Laser Jet Pro MFP M725 CF214		1	\$12,25	pcs	\$12,25
Toner Cartridge Toshiba 2309		5	\$4,20	pcs	\$21,00
Toner Cartridge HP W1530A Tank 1502w,2502dw,1602w,2602dn,2602sdn,2602sdw Black		20	\$2,25	pcs	\$45,00
Toner Cartridge Xerox VersaLink B7020/B7025		10	\$16,50	pcs	\$165,00
Toner Cartridge Xerox DC 550 BK		5	\$16,75	pcs	\$83,75
Toner Cartridge Xerox B1025		5	\$6,20	pcs	\$31,00
Toner Cartridge Ricoh PRO C5100 Black (800r)		2	\$26,50	pcs	\$53,00
Toner Cartridge Ricoh PRO C5100 Cyan (800r)		2	\$26,50	pcs	\$53,00
Toner Cartridge Ricoh PRO C5100 Magenta (800r)		2	\$26,50	pcs	\$53,00
Toner Cartridge Ricoh PRO C5100 Yellow (800r)		2	\$26,50	pcs	\$53,00
Toner Cartridge Xerox B225/B230/B235 (006R04403)		10	\$24,50	pcs	\$245,00
Drum Unit Xerox B225/B230/B235 013R00691		1	\$5,89	pcs	\$5,89
Toner Cartridge Xerox VersaLink B400/405 106R03584		10	\$7,50	pcs	\$75,00
Toner Cartridge Xerox WC 5325/5330/5335 006R01160		10	\$8,95	pcs	\$89,50
Toner Cartridge Xerox VersaLink B600/605/610/615 106R03945		2	\$17,50	pcs	\$35,00
Toner Cartridge Brother HL-L2600/2622/2802 (TN-2590/2510)		20	\$5,75	pcs	\$115,00
Toner Cartridge Brother HL-L2600/2622/2802 (DR-2590/2510)		1	\$3,60	pcs	\$3,60
Toner Cartridge Canon 067/W2210A Black w/o chip		40	\$4,20	pcs	\$168,00
Toner Cartridge Canon 067/W2211A Cyan w/o chip		40	\$4,20	pcs	\$168,00
Toner Cartridge Canon 067/W2212A Yellow w/o chip		40	\$4,20	pcs	\$168,00
Toner Cartridge Canon 067/W2213A Magenta w/o chip		40	\$4,20	pcs	\$168,00
Toner Cartridge Canon CRG069 Black MF752/MF754/lbp673 w/o chip		30	\$5,30	pcs	\$159,00



**Prospect Image Products Limited of Zhuhai**

Add:3&4F, Risong Tower, No.7, Pingxi 3 Road, Nanping Technical Industry Park, Zhuhai, China ZIP CODE:519060

Tel: 0756-6803964 Fax: 0756-6803917 Email: fiona@prospect-image.com

Order date:	31.10.2024
Contract No.:	PI241031PSR
Salesperson:	Fiona Liang
Order No.:	PSR ALI004
Contract No.:	CI20240466
Order No.:	2023-12-4

**COMMERCIAL INVOICE**

**Sold To:**

**Ship To:**

Company:	PRINTERRA SHOP SRL	Company:	PRINTERRA SHOP SRL
Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000	Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000
Country:	Republic of Moldova	Country:	Republic of Moldova
Tel:	373 79967201	Tel:	373 79967201
Fax:		Fax:	
Attn:		Attn:	
Email:	office@printerra.md	Email:	office@printerra.md

The Undersign Sellers And Buyers Have Agreed To Close The Following Transaction Arding To The Terms And Condition Stipulated Below:

Model No.	Description	Order Qty.	Unit Price	UOM	Extended Price
Toner Cartridge Canon CRG069 Cyan MF752/MF754/lbp673 w/o chip		20	\$5,30	pcs	\$106,00
Toner Cartridge Canon CRG069 MagentaMF752/MF754/lbp673 w/o chip		20	\$5,30	pcs	\$106,00
Toner Cartridge Canon CRG069 Yellow MF752/MF754/lbp673w/o chip		20	\$5,30	pcs	\$106,00
Toner Cartridge Canon EP-27 MF3228/lbp3200 2.5K Prospect		5	\$4,80	pcs	\$24,00
Toner cartridge C-EXV42/C-EXV60/NPG59 IR2202/IR2002/IR2204		40	\$3,35	pcs	\$134,00
Toner Cartridge HP 150A (W1500A ) M141/M111 0.975K Prospect		300	\$7,20	pcs	\$2 160,00
Toner Cartridge HP 136A (W1360A) M211/M236 1.15K Prospect		40	\$6,20	pcs	\$248,00
Toner CartridgeTN-248 DCP-L3560CDW Black		5	\$6,20	pcs	\$31,00
Toner Cartridge TN-248 DCP-L3560CDW Cyan		5	\$6,60	pcs	\$33,00
Toner Cartridge TN-248 DCP-L3560CDW Magenta		5	\$6,60	pcs	\$33,00
Toner Cartridge TN-248 DCP-L3560CDW Yellow		5	\$6,60	pcs	\$33,00
Toner Sharp MX-B427, Black		10	\$66,00	pcs	\$660,00
Drum Sharp MX-B427		1	\$17,75	pcs	\$17,75
Toner Sharp Luna MX-B467		2	\$78,00	pcs	\$156,00
Drum Sharp Luna MX-B467		1	\$21,50	pcs	\$21,50
Drum Unit Pantum DL-420 P3010/M7100 30K Prospect		10	\$4,20	pcs	\$42,00
Toner Cartridge Pantum TL-420H P3010/M7100 3K Prospect		30	\$4,13	pcs	\$123,90
Toner Cartridge Pantum TL-5120X BM5100adw 15K Prospect		10	\$6,61	pcs	\$66,10
Cartridge Epson T8651XXL (C13T865140) WorkForce Pro WF-M5690DWF/WF-M5190DW Black Pigment (221ml) Prospect		80	\$5,02	pcs	\$401,60
Drum Unit exv49 canon ir c3525i grade A (120000 pages)		4	\$43,07	pcs	\$172,28
Toner Cartridge Kyocera TK-1248 PA2001w/MA2001w 1.5K Prospect		10	\$3,13	pcs	\$31,30
Toner Cartridge Lexmark MS310/MS410/MS510/MS610/MS312/MS315/MS415 50F3H0E 5K Prospect		2	\$5,49	pcs	\$10,98
Cartridge Laser Panasonic KX-FAT400A7 KX-MB1500/KX-MB1520 1.8K Prospect		4	\$14,75	pcs	\$59,00
Toner cartridge Ricoh SP3710/3510/3500 408285 7K Prospect		15	\$9,68	pcs	\$145,20
Cartridge Label Brother TZc-131/TZe-131 Black/Clear 12mm*8m Prospect		10	\$1,63	pcs	\$16,30
Cartridge Label Brother TZc-231/TZe-231 Black/White 12mm*8m Prospect		200	\$1,63	pcs	\$326,00
Cartridge Label Brother TZc-241/TZe-241 Black/White 18mm*8m Prospect		10	\$2,37	pcs	\$23,70
Cartridge Label Brother TZc-631/TZe-631 Black/Yellow 12mm*8m Prospect		40	\$1,79	pcs	\$71,60



**Prospect Image Products Limited of Zhuhai**

Add:3&4F, Risong Tower, No.7, Pingxi 3 Road, Nanping Technical Industry Park, Zhuhai, China ZIP CODE:519060

Tel: 0756-6803964 Fax: 0756-6803917 Email: fiona@prospect-image.com

<b>Order date:</b>	31.10.2024
<b>Contract No.:</b>	PI241031PSR
<b>Salesperson:</b>	Fiona Liang
<b>Order No.:</b>	PSR ALI004
<b>Contract No.:</b>	CI20240466
<b>Order No.:</b>	2023-12-4

**COMMERCIAL INVOICE**

<b>Sold To:</b>		<b>Ship To:</b>	
Company:	PRINTERRA SHOP SRL	Company:	PRINTERRA SHOP SRL
Address:	Chisinau, Str Ismail 9, of 1, Chisinau, Chisinau, Republic of Moldova, 2000	Address:	Chisinau, Str Ismail 9, of 1, Chisinau, Chisinau, Republic of Moldova, 2000
Country:	Republic of Moldova	Country:	Republic of Moldova
Tel:	373 79967201	Tel:	373 79967201
Fax:		Fax:	
Attn:		Attn:	
Email:	office@printerra.md	Email:	office@printerra.md

The Undersign Sellers And Buyers Have Agreed To Close The Following Transaction Arding To The Terms And Condition Stipulated Below:

Model No.	Description	Order Qty.	Unit Price	UOM	Extended Price
Cartridge Label Brother TZc-641/TZe-641 Black/Yellow 18mm*8m Prospect		15	\$2,34	pcs	\$35,10
Cartridge Label Epson LK-3TBN Transparent Black/Clear 9/9		10	\$2,23	pcs	\$22,30
Cartridge Label Epson LK-3WBW Adhesive Black/White 9/9		10	\$2,27	pcs	\$22,70
Cartridge Label Epson LK-3YBW Strng adh Blk/Yell 9/9		15	\$2,34	pcs	\$35,10
Cartridge Label Epson LK-4SBE/LC-4SBE(SM12X) Black Matt/Silver 12mm*8m Prospect		15	\$2,34	pcs	\$35,10
Cartridge Label Epson LK-4TWN Transparent White/Clear 12/9		10	\$2,45	pcs	\$24,50
Cartridge Label Epson LK-4TWN/LC-4TWN(SR12SW) Transparent White/Clear 12mm*8m Prospec		10	\$2,15	pcs	\$21,50
Cartridge Label Epson LK-4WBN Standard Black/White12/9		10	\$1,95	pcs	\$19,50
Cartridge Label Epson LK-4WBN/LC-4WBN(SS12KW) Laminated Black/White12mm*8m Prospect		80	\$1,86	pcs	\$148,80
Cartridge Label Epson LK-4WRN/LC-4WRN(SS12RW) Red/White 12mm*8m Prospect		25	\$2,10	pcs	\$52,50
Cartridge Label Epson LK-4YBP Pastel Black/Yellow 12/9		10	\$2,22	pcs	\$22,20
Cartridge Label Epson LK-4YBP/LC-4YBW(SC12YW) Black/Yellow 12mm*8m Prospect		80	\$2,27	pcs	\$181,60
Cartridge Label Epson LK-5TBW/LC-5TBW(ST18KW) Laminated Black/Clear 18mm*8m Prospect		10	\$2,77	pcs	\$27,70
Cartridge Label Epson LK-5WBN/LC-5WBN(SS18KW) Laminated Black/White 18mm*8m Prospect		20	\$2,19	pcs	\$43,80
Cartridge Label Epson LK-5YBW/LC-5YBW(SC18YW) Strong Adhesive Black/Yellow 18mm*8m Prospect		20	\$2,77	pcs	\$55,40
Toner Cartridge Sharp BP-GT20BA, Black		1	\$19,85	pcs	\$19,85
Toner Cartridge Sharp BP-GT20CA, Cyan		1	\$21,50	pcs	\$21,50
Toner Cartridge Sharp BP-GT20MA, Magenta		1	\$21,50	pcs	\$21,50
Toner Cartridge Sharp BP-GT20YA, Yellow		1	\$21,50	pcs	\$21,50
Toner Cartridge Sharp MX-C35TB, Black		1	\$27,30	pcs	\$27,30
Toner Cartridge Sharp MX-C35TC, Cyan		1	\$24,68	pcs	\$24,68
Toner Cartridge Sharp MX-C35TM, Magenta		1	\$24,68	pcs	\$24,68
Toner Cartridge Sharp MX-C35TY, Yellow		1	\$24,68	pcs	\$24,68
Toner Cartridge Xerox B315		2	\$38,50	pcs	\$77,00
Toner cartridge Sharp BP-GT30BA		1	\$19,95	pcs	\$19,95
Toner cartridge Sharp BP-GT30MA		1	\$21,85	pcs	\$21,85
Toner cartridge Sharp BP-GT30CA		1	\$21,85	pcs	\$21,85
Toner cartridge Sharp BP-GT30YA		1	\$21,85	pcs	\$21,85
Drum Unit Xerox B305/310/315, 013R00690 (113R00780)		1	\$15,48	pcs	\$15,48
Drum unit Xerox VersaLink C7020/7025/7030 (113R00780)		4	\$30,95	pcs	\$123,80

**Prospect Image Products Limited of Zhuhai**

Add:3&amp;4F, Risong Tower, No.7, Pingxi 3 Road, Nanping Technical Industry Park, Zhuhai, China ZIP CODE:519060

Tel: 0756-6803964 Fax: 0756-6803917 Email: fiona@prospect-image.com

Order date:	31.10.2024
Contract No.:	PI241031PSR
Salesperson:	Fiona Liang
Order No.:	PSR ALI004
Contract No.:	CI20240466
Order No.:	2023-12-4

**COMMERCIAL INVOICE****Sold To:****Ship To:**

Company:	PRINTERRA SHOP SRL	Company:	PRINTERRA SHOP SRL
Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000	Address:	Chisinau,Str Ismail 9, of 1,Chisinau,Chisinau,Republic of Moldova,2000
Country:	Republic of Moldova	Country:	Republic of Moldova
Tel:	373 79967201	Tel:	373 79967201
Fax:		Fax:	
Attn:		Attn:	
Email:	office@printerra.md	Email:	office@printerra.md

The Undersign Sellers And Buyers Have Agreed To Close The Following Transaction Arding To The Terms And Condition Stipulated Below:

Model No.	Description	Order Qty.	Unit Price	UOM	Extended Price
	Total quantity	10 912			

(1)Price terms :	FOB	<b>Subtotal (USD):</b>	16196,02
(2)Payment terms :	100% TT in advance	<b>discount</b>	0,00
(3)Insurance	Cover by buyer	<b>Final Total</b>	<b>16196,02</b>
(4)Doc. Required:	Packing list, Commercial Invoice, BL,	<b>Advance Payment (USD):</b>	16345,97
(5)Transport:	By sea	<b>Balance Payment (USD):</b>	<b>-149,95</b>

(6)Destination :  
(7)Shipping Marks:  
Remarks:

Please make payment to our Bank with details as follows:

Beneficiary Name: Prospect Image Products Limited Of Zhuhai  
Address: 8 Shenton Way, #45-01, AXA Tower, Singapore 068811  
Bank Aunt No: 1031 0380 5634 2  
Bank name: Citibank N.A Singapore Branch  
Bank swift code: CITISGSGXXX  
Bank address: 08 Marina View #16-01 Asia Square Tower 1 Singapore 018960

All brand names and trade marks are the properties of their respective holders and are referred to here for descriptive purposes only.